
GOBIERNO REGIONAL 
HUANCA VELICA 

~~~~~~ 
~ 429 -ZOZ4/Cl0B.I?$Cl-HVCA/Cl@? 

~~ 14 JUN 202~~ 
VISTO: El Informe Nº 440-2024/GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA conReg. Doc. 

Nº 3224785 y Reg. Exp. Nº 2335155, ellnforme Nº 228-2024/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OGRH, 
el Oficio Nº 3596-2024-EF/53.06, el Informe Nº 0734-2024-EF/53.06 y demás documentación adjunta en 
dieciséis (16) folios útiles; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, de conformidad con el artículo 191 de la Constitución Política del Estado, 
modificado por Ley Nº 27680 - Ley de Reforma Constitucional, del Capítulo XIV, del Título IV, sobre 
Descentralización, concordante con el artículo 31 de la Ley Nº 27783 -Ley de Bases de la Descentralización, 
el artículo 2 de la Ley Nº 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y el Artículo Único de la Ley Nº 
30305, los Gobiernos Regionales son personas jurídicas que gozan de autonomía política, económica y 
administrativa en los asuntos de su competencia; 

Que, el numeral 2.4 del artículo 2 del Decreto de Urgencia Nº 044-2021 - Decreto de 
Urgencia que establece medidas extraordinarias y urgentes en materia de Gestión Fiscal de los Recursos 
Humanos del Sector Público, dispone que la implementación de los instrumentos de la gestión fiscal de los 
recursos humanos del Sector Público se encuentra a cargo del Ministerio de Economía y Finanzas, a través de 
la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos, que comprende, entre otros, la aprobación 
de los lineamientos para la formulación, aprobación y modificación del Presupuesto Analítico de Personal 
(PAP); así como brindar opinión favorable sobre el PAP de cada entidad del Sector Público, previo a su 
aprobación; 

Que, mediante Resolución Directoral Nº 0003-2024-EF /53.01 se aprueba la Directiva Nº 
0002-2024-EF / 53.01, "Lineamientos para la formulación, aprobación, registro y modificación del Presupuesto 
Analítico de Personal (P AP) en las entidades del Sector Público", que establece los lineamientos para la 
formulación, aprobación, registro y modificación del Presupuesto Analítico de Personal (P AP) en las entidades 
del Sector Público, a fin de contribuir con la asignación y utilización eficientes de los ingresos 
correspondientes a los recursos humanos del Sector Público, en el marco de la Gestión Fiscal de los Recursos 
Humanos; 

Que, el numeral 6.1 del artículo 6 de la Directiva N 9 0002-2024-EF /53.01 establece que, el 
P AP es el documento de gestión institucional que sistematiza el presupuesto de las plazas que corresponden a 
los ingresos de personal que percibe el personal activo de manera permanente, periódica, excepcional u 
ocasional, cuya entrega se realiza de manera regular en el tiempo, incluyendo los aportes que por ley 
corresponda, comprendidos en el presupuesto institucional de las entidades del Sector Público, que cuenten 
con un crédito presupuestario aprobado. 

Que, el artículo 14 de la citada Directiva señala las responsabilidades que se asume en la 
presentación, evaluación y aprobación del PAP; así, el numeral 14.4 señala que la Dirección de Técnica y de 
Registro de Información de la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos (DTRI) efectúa 
el análisis y evaluación de la propuesta del P AP remitida por la entidad del Sector Público, y emite el informe 
técnico respectivo, previa opinión favorable de la Dirección General de Presupuesto Público (DGPP), 
respecto a si la entidad cuenta con los créditos presupuestarios para financiar el referido gasto y su 
sostenibilidad en el año fiscal correspondiente; el numeral 14.5 menciona que, la Dirección General de 
Gestión Fiscal de los Recursos Humanos (DGGFRH) emite opinión sobre la propuesta del PAP presentada 
por cada entidad del Sector Público; y, el numeral 14.7 indica que el Titular del Pliego aprueba el PAP de sus 
Unidades Ejecutoras, salvo delegación expresa al Titular de la Entidad de la Unidad Ejecutora; 

1 



GOBIERNO REGIONAL 
HUANCA VELICA 

~<!7~<!7~~ 
J/C 4 2 9 -ZOZ4 / c;OB.I?R{i-HVCA/ c:¡{l/? 

~~ 1 4 JUN 2024' 
Que, por su parte, los numerales 16.1, 16.2 y 16.3 del artículo 16 dela Directiva establecen 

que, una vez notificada la opinión favorable de la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos 
Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas, la entidad del Sector Público tiene un plazo no mayor de 
diez (1 O) días hábiles para aprobar el P AP mediante acto administrativo emitido por el Titular de la Entidad, o 
a quien éste delegue expresamente dicha función; la resolución que aprueba el P AP incluye como anexos, los 
formatos correspondientes que fueron materia de opinión favorable por la DGGFRH; además, el P AP 
aprobado debe coincidir rigurosamente con la opinión favorable emitida por la DGGFRH, la inobservancia de 
este requisito es causal de nulidad del acto que aprueba el PAP, bajo responsabilidad del Titular de la Entidad; 

Que, el artículo 17 de la DirectivaNº 0002-2024-EF/ 53.01 señala que elPAP aprobado es 
publicado en el portal institucional de la entidad del Sector Público, conjuntamente con la resolución que lo 
aprueba, en un plazo no mayor a cinco (5) días hábiles después de su aprobación, bajo responsabilidad del 
Titular de la Entidad; 

Que, mediante Oficio 144-2024/ GOB.REG.HVCA/ GGR-GRPPyAT, la Gerencia 
Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial del Gobierno Regional de 
Huancavelica solicita a la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de 
Economía y Finanzas, opinión favorable sobre la propuesta del Presupuesto Analítico de Personal (P AP) 2024 
de la Unidad Ejecutora 400-0803: Región Huancavelica - Salud; 

Que, a través del Oficio Nº 3596-2024-EF / 53.06, la Dirección General de Gestión Fiscal 
de los Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas pone en conocimiento del Gobierno 
Regional de Huancavelica el Informe Nº 0734-2024-EF/ 53.06, por el cual la Dirección de Técnica y de 
Registro de Información, conforme a los fundamentos en él expuestos, emite opinión favorable respecto a la 
propuesta de Presupuesto Analítico de Personal para el Año Fiscal 2024 de la Unidad Ejecutora 400-0803: 
Región Huancavelica - Salud, cuyo costo total anual y proyectado se detalla en el anexo "Cuadros de Costos" 
que adjunta; 

Que, en tal sentido, mediante el Informe Nº 440-2024/ GOB.REG.HVCA/ GRDS/ 
DIRESA, que contiene el Informe Nº 228-2024/ GOB.REG.HVCA/ GRDS-DIRESA-OEGRH, la Dirección 
Regional de Salud Huancavelica solicita la aprobación del Presupuesto Analítico de Personal (P AP) 2024, 
acorde con la Directiva Nº 0002-2024-EF / 53.01 ; 

Que, estando a las facultados otorgadas con Resolución Ejecutiva Regional Nº 005-
2024/ GOB.REG-HVCA/ GR para la aprobación del Presupuesto Analítico de Personal (PAP) de las 

_ Unidades Ejecutoras del Pliego 44 7: Gobierno Regional de Huancavelica; corresponde aprobar el Presupuesto 
. ~ --- .f.íoiii-Óiif¡ ~ Analítico de Personal (P AP) 2024 de la Unidad Ejecutora 400-0803: Región Huancavelica- Salud, mediante la 

ieE11E11o11 • R 1 . , 
~ presente eso ucion; 

~'• 111r11 Qol'•' 

Estando a lo informado; y, 

Con la visación de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial, Oficina Regional de Asesoría Jurídica y la Secretaría General; 

En uso de las atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley Nº 27783 -
Ley de Bases de la Descentralización, Ley Nº 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus normas 
modificatorias. 

2 



GOBIERNO REGIONAL 
HUANCA VELICA 

~w~we,una/~ 
k 429 -ZOZ4t/{i08.~${i-HVCA/{i@? 

~~ .1 4 JUN 2024-1 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.-APROBAR el Presupuesto Analítico de Personal (PAP) para el 
Año Fiscal 2024 de la Unidad Ejecutora 400-0803: Región Huancavelica - Salud del Pliego 447: 
Gobierno Regional de Huancavelica, que en calidad de anexo forma parte integrante de la presente 
Resolución. 

ARTÍCULO 2º.- DEJAR SIN EFECTO todos los actos administrativos y/ o cualquier 
otra disposición administrativa que se oponga a lo dispuesto en la presente Resolución. 

ARTÍCULO 3.- ENCARGAR a la Dirección Regional de Salud Huancavelica, la 
remisión de la presente Resolución y sus Anexos a la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos 
Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas. 

ARTÍCULO 4º.- NOTIFICAR la presente resolución a los órganos competentes del 
Gobierno Regional de Huancavelica, a la Dirección Regional de Salud para los fines pertinentes y a la Sub 
Gerencia de Desarrollo Institucional y Tecnologías de la Información, para su publicación en el portal 
institucional, en un plazo no mayor a cinco (5) dias hábiles después de su aprobación. 

DOCQ/ cgme 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

OBIERNO REGIONAL DE HU ANCAVELICA 
G GERENCIA GENERAL REGIO 

3 



APUC ATIVO OIFOAMÁTICO PAR.A El REOtSTRO Cf:NTAALIZAOO DE PLANILLAS .. ·o ·• 'r OE OATOS DE LOS RECUR!IOS HUMAN OS DEL SECTOR P'UBUCO 

¡¡;.¡ MINISTERIO OE ECONOMIA Y FINANZAS 

~ OlflECQÓtrf GENERAL OE OEIT10N FISCAL OE LOS RECURSOS HUMANOS 

Fecha 22/02/2024 

Hora: 11 :53:16 a. m. 

FORMATO B - Detalle de Ingresos de Personal 
Unidad Ejecutora/ Pliego: 

Rubro de Financiamiento: 

Código Concepto Detalle del Concepto 

10475 DL.1153 65% Valorización Principal Decreto Legislativo 1153 65% afecta 

10556 
OS 108-2017-EF- Valorizacion Ajustada: Bonificación por Puesto en 
BPSSP. 65% Servicios de Salud Publica, 65% (Afecta) 

10984 
OS 314-2023-EF - Monto Unico Consolidado (MUC) - Remuneracion del 
MUC DL. 276 servidor del OL. 276 

30007 ESSALUD Aporte del Empleador a Essalud % 

30010 
SCTR-ONP AL TO 

APORTE SCTR-ONP AL TO RIESGO 
RIESGO 

30012 SCTR-ESSALUD APORTE SCTR-ESSALUD 

10476 DL.1153 35% 
Valorización Principal Decreto Legislativo 1153 35% no 
afecta 

10522 Ate Esp.Soporte 
VPriorizada Atención Especifica de Soporte para el 
personal de la salud técnico o auixiliar asistenc 

10557 
OS 108-2017-EF- Valorizacion Ajustada: Bonificación por Puesto en 
BPSSP. 35% Servicios de Salud Publica, 35% (No Afecta) 

10719 BET Fijo (DL. 276) 
Beneficio Extraordinario Transitorio Fijo - (BET Fijo)- DL. 
276 

Otros conceptos 
DU 038-2019/DS 420-2019-EF - BET Variable - Otros 

10724 determinados por la 
conceptos determinados por la OGGFRH (DL. 276) 

DGGFRH (DL. 276) 

10460 Ley 29951 OCF 104 
Incentivo Único, 104 Disposición Complementaria Final 
Ley 29951 

10117 
BONIF.ESCOLARIDA 

Bonificación Extraordinaria por Escolaridad o 
os 304-2012-

10563 
EF(5ta.DT) - OS 304-2012-EF, aprueba TUO de la Ley N° 28411 , 
Aguinaldo por Fiestas Quinta DT (Aguinaldo por Fiestas Patrias) 
Patrias 

os 304-2012-

10564 
EF(5ta.DT) - OS 304-2012-EF, aprueba TUO de la Ley Nº 28411 , 
Aguinaldo por Quinta DT (Aguinaldo por Navidad) 
Navidad 

Frecuencia 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Ocasional 

Ocasional 

Ocasional 

Grupo Can!. Reg. 

Ingreso Imponible 

Ingreso Imponible 

Ingreso Imponible 

Carga Social 

Carga Social 

Carga Social 

Ingreso No Imponible 

Ingreso No Imponible 

Ingreso No Imponible 

Ingreso No Imponible 

Ingreso No Imponible 

Incentivo Único 

Escolaridad 

Aguinaldo/ Gratificación 

Aguinaldo / Gratificación 

ij091l!RNo REGIONAL HUANCAVELICA 
iJIAl!CC~ IONAL DE SALUD HVCA. 

f;t,4;¡~ ----
0!aríiEj«u~dt~.~rt ORE 

DIRECTORA EJECUTIVA ~ 

80 

53 

127 

208 

208 

208 

80 

19 

53 

127 

101 

127 

207 

207 

207 

-



APLICATIVO INFORMATICO PA.RA EL REGISTRO CENTRAUZAOO DE PLANILLAS ~w~o - Y DE DATOS DE LOS RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR PÜBUCO 

t ~ 1 MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS 

~ OMECCIÓN GENERAL DE GESTION FlSCJ.t. DE LOS RECURSOS HUM.4.NOS 

FORMATO C- PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL- RESUMEN 

Unidad Ejecutora/ Pliego: 447-GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA · 400 · DIRECCION REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA 

GUARDIAS: SI SE EJECUTA GUARDIAS s/. 931946.44 
DETALLE DE REGISTROS 

Detalle 
Niv. 
Rem. 

Plaza 

Administrativos 

Auxiliares 

SAC 

SAO 

SAE 

Funcionarios y Directivos 

F-3 

F-4 

F-5 

Funcionarios y Directivos NEC 

F-1 

Profesionales 

SPA 

SPB 

SPC 

SPD 

SPE 

SPF 

Tecnicos 

STA 

STB 
STC 

STO 

STE 

STF 

P.!i ru~~f:C~~ 
r¡.~;;~;,~· ·;,"e-¡;·;;¡;¡¡~,-

OMII~ Dl lA O ICI"" DP:IITIYA 
111 aunow DE R UIISOS NIIIIANDS 

REGISTROS 

Ocup. Vac. 

198 9 

120 7 

10 o 
2 o 
5 o 
3 o 

16 7 

11 3 

5 3 

o 1 

2 o 
2 o 

31 o 
2 o 
1 o 
2 o 
13 o 
7 o 
6 o 

61 o 
13 o 
9 o 
15 o 
13 o 
9 o 
2 o 

COSTO MENSUAL 

INGRESO INGRESO NO 
Total 

IMPONIBLE 
CARGA SOCIAL 

INPONIBLE 

207 430,359.40 92,939.61 267,133.56 

127 112,954.00 25,014.76 93,220.96 

10 7,941.00 1,845.24 8,127.05 

2 1,608.00 371.48 2,075.18 

5 3,975.00 923.20 3,911.91 

3 2,358.00 550.56 2,139.96 

23 24,462.00 5,092.23 10,383.74 

14 14,756.00 3,070.90 7,229.96 

8 8,608.00 1,792.56 2,850.68 

1 1,098.00 228.77 303.10 

2 2,010.00 421.36 2,961 .53 
2 2,010.00 421.36 2,961.53 

31 27,753.00 6,108.99 26,293.37 

2 1,974.00 416.88 2,036.61 
1 959.00 204.97 761.90 

2 1,862.00 402.98 1,830.57 

13 11,739.00 2,574.26 9,328.77 

7 6,125.00 1,361.92 7,457.31 

6 5,094.00 1,147.98 4,878.21 

61 50,788.00 11,546.94 45,455.27 

13 11,011.00 2,484.04 11,587.21 

9 7,551.00 1,710.81 7,145.05 
15 12,450.00 2,834.55 10,938.47 

13 10,725.00 2,448.68 8,81 1.37 

9 7,407.00 1,692.90 5,682.91 

2 1,644.00 375.96 1,290.26 
1,644.00 375.96 1,290.26 

·cr·cc:Wo"1F1ii"l.ít;;;-¡\, .;<"pe QÜintÓ ¡,,et iyi u'1~ "'I ____ NISlRACIÓN 

INCENTIVO TOTAL 
ÚNICO MENSUAL 

ESCOLARIDAD 

184,560.00 974,992.57 82,800.00 

184,560.00 415,749.72 50,800.00 

13,500.00 31,413.29 4,000.00 

2,700.00 6,754.66 800.00 

6,750.00 15,560. 11 2,000.00 

4,050.00 9,098.52 1,200.00 

40,420.00 80,357.97 9,200.00 

21,840.00 46,896.86 5,600.00 

12,480.00 25,731.24 3,200.00 

6,100.00 7,729.87 400.00 

2,740.00 8,132.89 800.00 
2,740.00 8,132.89 800.00 

44,330.00 104,485.36 12,400.00 

2,860.00 7,287.49 800.00 

1,430.00 3,355.87 400.00 

2,860.00 6,955.55 800.00 

18,590.00 42,232.03 5,200.00 

10,010.00 24,954.23 2,800.00 

8,580.00 19,700.19 2,400.00 

83,570.00 191,360.21 24,400.00 

17,810.00 42,892.25 5,200.00 

12,330.00 28,736.86 3,600.00 
20,550.00 46,773.02 6,000.00 

17,810.00 39,795.05 5,200.00 

12,330.00 27,112.81 3,600.00 

2,740.00 6,050.22 800.00 
2,740.00 6,050.22 800.00 

GOBIERNO REGIONAL HUANCAl(ELICA 
DiRECCION REGIONAL DE SAi.UD HVCA. 

,t;Ad;~ ~-
O!Ki!llfjea¡t~~~-~r(xgirlizm, 

DIAtCTORAEJECUTIVA 

Rubro de Financiamiento: R.O. 

COSTO OCASIONAL 

AGUINALDO/ OTROS TOTAL 
GRATIFICACIÓN OCASIONALES OCASIONAL 

124,200.00 0.00 207,000.00 

76,200.00 0.00 127,000.00 

6,000.00 0.00 10,000.00 

1,200.00 0.00 2,000.00 

3,000.00 0.00 5,000.00 

1,800.00 0.00 3,000.00 

13,800.00 0.00 23,000.00 
8,400.00 0.00 14,000.00 

4,800.00 0.00 8,000.00 
600.00 0.00 1,000.00 

1,200.00 0.00 2,000.00 
1,200.00 0.00 2,000.00 

18,600.00 0.00 31,000.00 

1,200.00 0.00 2,000.00 

600.00 0.00 1,000.00 
1,200.00 0.00 2,000.00 

7,800.00 0.00 13,000.00 

4,200.00 0.00 7,000.00 

3,600.00 0.00 6,000.00 

36,600.00 0.00 61,000.00 

7,800.00 0.00 13,000.00 

5,400.00 0.00 9,000.00 
9,000.00 0.00 15,000.00 

7,800.00 0.00 13,000.00 

5,400.00 0.00 9,000.00 

1,200.00 0.00 2,000.00 
1,200.00 0.00 2,000.00 

itEo;c~~it<ia·va~qa·; 
-orRecr~ oÑAL 6rSAL1JD Hvc.A.. 

COSTO 
TOTAL 
ANUAL 

11,906,910.84 

5,115,996.64 

386,959.48 

83,055.92 

191 ,721.32 

112,182.24 

987,295.64 

576,762.32 

316,774.88 

93,758.44 

99,594.68 

99,594.68 

1,284,824.32 

89,449.88 

41,270.44 

85,466.60 

519,784.36 

306,450.76 

242,402.28 

2,357,322.52 

527,707.00 

353,842.32 

576,276.24 

490,540.60 

334,353.72 

74,602.64 
74,602.64 

\ g_, 



Unidad Ejecutora/ Pliego: 447-GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA · 400 · DIR )N REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA 

GUARDIAS: SI SE EJECUTA GUARDIAS s/. 93!946.44 
DETALLE DE REGISTROS 

Detalle 
Niv. 
Rem. 

Asistenciales 

Auxiliares 
SAC 

Profesionales 
SPE 

Tecnicos 
STB 
STC 
STF 

Carreras Especiales 

Profesionales de la Salud 
CD-1 
CD-V 

ENF-10 
ENF-11 
ENF-14 

MC-1 
OBS-1 
OBS-V 
OPS-IV 
OPS-V 

OPS-VII 
OPS-VIII 

PS-IV 
PS-VIII 

Destacado de .. 
Carreras Especiales 

Profesionales de la Salud 
MC-1 

Total general 

GOBI 
DIRECCI 

UANCAVELICA 
LUD HUANCAVE~ 

. ;.:-,.)d lff k;-ega 0Meiga,· 
;r'-~~n~ll~~~r~=~S 

Ocup. 

19 

1 

1 

4 
4 

14 

6 
4 

4 

59 

59 
1 
1 

17 
3 
3 
4 
9 
1 
12 
1 
2 
3 
1 
1 

1 

1 

1 
1 

199 

REGISTROS 

Vac. Total 

o 19 

o 1 
o 1 

o 4 

o 4 

o 14 
o 6 
o 4 

o 4 

2 61 

2 61 
o 1 
o 1 
2 19 
o 3 
o 3 
o 4 

o 9 
o 1 
o 12 
o 1 
o 2 

o 3 
o 1 

o 1 

o 1 

o 1 

o 1 
o 1 

9 208 

INGRESO 
IMPONIBLE 

35,272.90 

1,773.20 
1,773.20 

7,948.20 

7,948.20 

25,551.50 
11 ,064.30 
7,324.20 
7,163.00 

282,132.50 

282,132.50 
4,420.00 
6,042.40 

81,055.00 
14,233.05 
18,127.20 
18,197.40 
37,830.00 
6,042.40 

52,065.00 
4,744.35 

10,786.10 
18,127.20 
4,420.00 
6,042.40 

975.00 

975.00 

975.00 
975.00 

431,334 

CARGA SOCIAL 

7,548.41 

379.47 
379.47 

1,700.88 
1,700.88 

5,468.06 
2,367.78 
1,567.36 
1,532.92 

60,376.44 

60,376.44 
945.88 

1,293.08 
17,345.80 
3,045.87 
3,879.24 
3,894.22 
8,095.64 
1,293.08 

11,141.92 
1,015.29 
2,308.22 
3,879.24 

945.88 
1,293.08 

213.16 
213.16 

213.16 
213.16 

93,152.77 

HUANCAVELICA 
· 11UANCAVELICA 

COSTO MENSUAL 

INGRESO NO 
INPONIBLE 

21,995.10 

1,1 12.80 
1,11 2.80 

4,911 .80 
4,911 .80 

15,970.50 
6,905.70 
4,575.80 
4,489.00 

151 ,917.50 

151,917.50 
2,380.00 
3,253.60 

43,645.00 
7,663.95 
9,760.80 
9,798.60 

20,370.00 
3,253.60 

28,035.00 
2,554.65 
5,807.90 

9,760.80 
2,380.00 
3,253.60 

525.00 
525.00 

525.00 
525.00 

267,658.56 

INCENTIVO TOTAL 
ÚNICO MENSUAL 

ESCOLARIDAD 

0.00 64,816.41 7,600.00 

0.00 3,265.47 400.00 
0.00 3,265.47 400.00 

0.00 14,560.88 1,600.00 

0.00 14,560.88 1,600.00 

0.00 46,990.06 5,600.00 
0.00 20,337.78 2,400.00 

0.00 13,467.36 1,600.00 
0.00 13,184.92 1,600.00 

0.00 494,426.44 24,400.00 

0.00 494,426.44 24,400.00 

0.00 7,745.88 400.00 

0.00 10,589.08 400.00 
0.00 142,045.80 7,600.00 

0.00 24,942.87 1,200.00 

0.00 31,767.24 1,200.00 
0.00 31 ,890.22 1,600.00 

0.00 66,295.64 3,600.00 

0.00 10,589.08 400.00 
0.00 91 ,241 .92 4,800.00 

0.00 8,31 4.29 400.00 
0.00 18,902.22 800.00 

0.00 31,767.24 1,200.00 
0.00 7,745.88 400.00 
0.00 10,589.08 400.00 

0.00 1,713.16 0.00 

0.00 1,713.16 0.00 

0.00 1,713.16 0.00 
0.00 1,713.16 0.00 

184,560.00 976,705.73 82,800.00 

éf@§/~~ REGIONAL HUANcAll!llCi. 
emi€~l Reo'°'o/, JE SAt.uo wvcA. 

r-fi.:J~~._liiiRAioúok!•· 
~- .__,~x~ - -- ~ 

Rubro de Financiamiento: R.O. 

COSTO OCASIONAL 

AGUINALDO/ OTROS TOTAL 
COSTO 

GRATIFICACIÓN OCASIONALES OCASIONAL 
TOTAL 
ANUAL 

11 ,400.00 0.00 19,000.00 796,796.92 

600.00 0.00 1,000.00 40,185.64 
600.00 0.00 1,000.00 40,185.64 

2,400.00 0.00 4,000.00 178,730.56 
2,400.00 0.00 4,000.00 178,730.56 

8,400.00 0.00 14,000.00 577,880.72 
3,600.00 0.00 6,000.00 250,053.36 
2,400.00 0.00 4,000.00 165,608.32 
2,400.00 0.00 4,000.00 162,219.04 

36,600.00 0.00 61 ,000.00 5,994,1 17.28 

36,600.00 0.00 61,000 00 5,994,117.28 
600.00 0.00 1,000.00 93,950.56 

600.00 0.00 1,000.00 128,068.96 
11,400.00 0.00 19,000.00 1,723,549.60 

1,800.00 0.00 3,000.00 302,314.44 
1,800.00 0.00 3,000.00 384,206.88 
2,400.00 0.00 4,000.00 386,682.64 
5,400.00 0.00 9,000.00 804,547.68 

600.00 0.00 1,000.00 128,068.96 
7,200.00 0.00 12,000.00 1,106,903.04 

600.00 0.00 1,000.00 100,771.48 
1,200.00 0.00 2,000.00 228,826.64 
1,800.00 0.00 3,000.00 384,206.88 

600.00 0.00 1,000.00 93,950.56 

600.00 0.00 1,000.00 128,068.96 

0.00 0.00 0.00 20,557.92 

0.00 0.00 0.00 20,557.92 

0.00 0.00 0.00 20,557.92 
0.00 0.00 0.00 20,557.92 

124,200.00 0.00 207,000.00 11,927,468.76 

(:) 



Directiva N' 0002-2024-E F/53.01 

GUARDIAS : 

Unidild e·ecutoril / Plie o: 

.. 
PAP 

UNIDAD ORGANICA 

'ia'iweiga~--
ºEC"''"• S NIIIIIAIIOS 

SI SE EJECUTJI GUARDIAS S/. 93,946.44 

CODIGO 
REGISTRO :::,0 .. 

AIRMSf' 
REGIMEN LABORAL 

FORMATO A.1. PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL MODIFICADO 

CD-V 
STF 
, .s ,., ,., ,~ 
SPA 
SPA 
F-1 
SPC 
SPO 
STO 
STE 
F-3 
STB 
PS-VUI 
ENF-14 
STO 
STO 
SPF 
SPC 
SAC ,., 
SPE 
STB 
SPF 
SPO 
SPE 
STB 
STA 
SPE 
SAE 
SPO 
STE 
SPO ,~ 
SAO ,., 
STA 
STA 
STA 
STA 
STB 
STB 
STB 
STB 
STC 
STC 
STC 
STE 
SAO 
SAO ,., 
STC 
SAO 
SAO 
SAE 
STC 
STO 
SAE 
F-3 
SPF 
STF 
STC 
STC 
SPE 
STA 
STB 
STC 
STO ,~ 
F-3 
STO 
SPF 
STA 
SAC 
SPE 
STE 
STA 
SPF 
F-3 
STA 
STA 
STC 
STC 
SPE 
SPE 
STO 
OPS-IV 
F-3 
SPE 
STA 
STO 
SPO 
SPO 
F-3 
STC 
OBS< 
ENF-11 
ENF-10 
STB 
ENF-10 
ENF-10 
OPS-IV 
OBS-1 
STC 
STO 
STE 
MC-1 ,~ 
MC-1 
OBS-1 
ENF-10 

OBS-V 
ENF-10 
ENF-11 
OPS-VU 
OPS-V 

OPS-VII 
OBS-1 
OBS-1 
ENF-10 
ENF-10 
PS-IV 
SPO 
STA ,., 
ENF-14 
SPE 
STC 
OPS-IV 
SPE 
OPS-IV 
F-3 
STC 
OPS-IV 
STF 
F-3 
STB 
STC 

Ingreso Imponible 

JORNADA C10475 1<¿.!~/: l~~:.: ClOa:)1 
LABORAL DL 115l 65'JI. SPSSP 65'11, MUC ex_ 

278 
E8s..,¡_LO 

36 5.067.40 975.00 

" " " " " " " " " " " " " ]6 1.844.05 
]6 5.067.40 975.00 
36 5.067.40 975.00 

36 1.987.05 

" 40 847.00 
40 847.00 
40 830.00 
40 830.00 
40 875.00 
40 875.00 
40 825.00 
36 3.445.00 975.00 
40 1.054.00 

40 847.00 
40 825.00 
40 903.00 
40 903.00 
40 1,054.00 
40 830.00 
36 3.445.00 975.00 
36 3.769.35 975.00 
36 3.445.00 975.00 
40 839.00 
36 3.445.00 975.00 
36 3.445.00 975.00 
36 3,445.00 975.00 
36 3.445.00 975.00 
40 830.00 
40 825.00 
40 823.00 
36 4.305.60 

" 36 

36 

" 36 3.445.00 975.00 
36 1.987.05 
36 3.445.00 

36 1.831 .05 
36 3.445.00 975.00 
36 1.790.75 

" " " 

GOBIERNO REGIONAL HUANCAVEUCA 
DIRECCIÓN~~DE SALUD HVCA. 

.!f. .... ~ j~ im 
Lic. Adm.~g?J.~! .. 
w-,ae~are flaneallienlO. ~Y Otganizac,M 

DIRECTORA EJECUTIVA 

CilrgaSociill 

CJOl10 

""'"""" "-'° RIESGO 

Ingreso No Imponible 

c1012• 

"'-

Incentivo Escolilrida Aguln.1ldol 
Único d Griltificilci6n 

E~: DL ~;~r~'JI. ~.,::.: E\: c~;:~BEl ~ ~? 
C10563DS Ct05&40S 

C10111 J04.20l2- JOot-2012-
EIONIFESC EF(5laOT) - Ef(5taOT) . 

CURlOA0 ~= := 
380.67 2,728.60 

48.64 
66.02 

" ·" 63.25 
64.64 
59.03 
59.03 

17 

992.95 
2.728.60 
2.728.60 

1.069.95 

1.855.00 

1.855.00 
2.029.65 
1.855.00 

1,855.00 
1,855.00 
1,855.00 
1,855.00 

2.318.40 

2.318.40 
1.855.00 
1.855.00 

2.728.60 
1.855.00 
2.029.65 
2.378.95 
2.029.65 

992.95 
1.855.00 
2,318.40 
2.378.95 
1.855.00 
1.855.00 
1.855.00 
1.855.00 
1.855.00 

2.728.60 
1.069.95 

1.855.00 
1.069.95 
1.855.00 

985.95 
1.855.00 

112.82 964.25 
63.25 
49.71 
49.14 

158.00 

158.00 

158.00 

158.00 

158.00 

158.00 

158.00 

525.00 

525.00 
525.00 

525.00 

525.00 
525.00 
525.00 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 

525.00 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 
525.00 

525.00 

525.00 

DGGFRH 
(Ol.278) 

195.50 447.72 
303.10 
293.10 
283.10 
293.10 
215.50 1.099.73 
215.50 505.88 
223.10 1.256.77 
215.50 874.19 
215.50 525.38 
195.50 500.07 
195.50 444.51 
283.10 1,696.37 

195.50 506.08 
195.50 500.07 
215.50 505.88 
215.50 525.38 
185.50 998.98 
283.10 505.88 
215.50 887.97 
195.50 773.87 
215.50 505.88 
215.50 
215.50 894.29 
195.50 
195.50 555.03 
215.50 928.91 
185.50 527.82 
215.50 525.38 
195.50 496.99 
215.50 525.38 
293.10 
185.50 536.00 
283.10 1.064.31 

195.50 538.82 
195.50 405.65 
195.50 786.57 
195.50 743.06 
195.50 774.57 
195.50 772.82 
195.50 773.98 
195.50 510.65 
195.50 510.65 
195.50 510.65 
195.50 
185.50 850.27 
185.50 531 .06 
223.10 1,258.56 
195.50 765.08 
185.50 536.02 
185.50 531.06 
185.50 527.82 
195.50 510.64 
195.50 506.08 
185.50 527.82 
283.10 
215.50 1.06-4.31 
195.50 451 .54 
195.50 
195.50 509.82 
215.50 823.88 
195.50 779.71 
195.50 774.57 

195.50 506.08 
293.10 505.88 
283.10 
195.50 758.81 
215.50 522.13 
195.50 863.95 
185.50 705.20 

195.50 496.99 
195.50 774.32 
215.50 505.88 
283.10 
195.50 779.51 
195.50 779.83 
195.50 510 .65 
195.50 765.42 
215.50 804.85 
215.50 804.85 
195.50 462.94 

283.10 
215.50 804.06 
195.50 866.89 

215.50 998.98 
215.50 525.38 

195.50 510.60 
195.50 505.42 
195.50 496.99 

293.10 

215.50 819.37 
195.50 929.12 
283.10 

195.50 767.34 

283.10 
195.50 772.68 
195.50 856.40 

GOll!F(NO Gt 
OIRECCION RE 

-;,:,~o;,ª;. -
DIRECTORRE 

1.370.00 
6.100.00 
1.560.00 
1.560.00 
1.560.00 
1,430.00 
1,430.00 
1.370.00 
1.430.00 
1.430.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.560.00 

1,370.00 
1,370.00 
1,430.00 
1.430.00 
1.350.00 
1.560.00 
1.430.00 
1.370.00 
1.430.00 
1.430.00 
1.430.00 
1.370.00 
1,370.00 
1,430.00 
1,350.00 
1,430.00 
1.370.00 
1.430.00 
1.560.00 
1.350.00 
1.560.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.370 .00 
1.370 .00 
1.370.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.350.00 
1.350.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.350.00 
1.350.00 
1.350.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.350.00 
1.560.00 
1.430.00 
1.370.00 
1,370.00 
1,370.00 
1.430.00 
1,370.00 
1,370.00 
1,370.00 
1,370.00 
1,560.00 
1.560.00 
1.370.00 
1,430.00 
1,370.00 
1,350.00 

1,370.00 
1.370.00 
1.430.00 
1.560.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.430.00 
1.430.00 
1.370.00 

1.560.00 
1.430.00 
1.370.00 
1.370.00 
1.430.00 
1.430.00 
1.560.00 
1.370.00 

1.370.00 

1.370.00 
1.370.00 
1.370.00 

1.560.00 

1,560.00 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

300.00 
300.00 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

6.042.40 
822.00 

1.098.00 
1,076.00 
1,054.00 
1,076.00 

987.00 
987.00 

1,005.00 
931 .00 
903.00 
825.00 
823.00 

1.054.00 
1.844.05 
6.042.40 
6,042.40 

825.00 
825.00 
849.00 
931.00 
804.00 

1.054.00 
875.00 
839.00 
849.00 
903.00 
875.00 
839.00 
847.00 
875.00 
786.00 
903.00 
823.00 

1.076.00 
795.00 

1.054.00 
847.00 
847.00 
847.00 
847.00 

839.00 
639.00 
839.00 
830.00 
830.00 
830.00 
823.00 
795.00 
795.00 

1,005.00 
830.00 
795.00 
795.00 
786.00 
830.00 
825.00 
786.00 

1,054.00 
849.00 

830.00 
830.00 
875.00 
847.00 
839.00 
830.00 
825.00 

1.076.00 
1.054.00 

825.00 
849.00 
847.00 
804.00 

1.987.05 
823.00 
847.00 
849.00 

1.054.00 
847.00 
847.00 
830.00 
830.00 
875.00 
875.00 
825.00 

4.420.00 
1.054.00 

875.00 
847.00 
825.00 
903.00 
903.00 

1.054.00 
830.00 

4.420.00 
4.744.35 
4,420.00 

839.00 
4,420.00 
4 .420.00 
4.420.00 
4.420.00 

830.00 
825.00 
823.00 

4,305.60 
1.076.00 
4.305.60 
3.445.00 
3.445.00 
1.054.00 
6.042.40 
4.420.00 
4.744.35 
5.393.05 
4.744.35 
1.844.05 
4.420.00 
4.305.60 
5.393.05 
4.420.00 
4.420.00 
4.420.00 
4.420.00 
4.420.00 

903.00 
847.00 

1.054.00 
6.042.40 
1.987.05 

830.00 
4.420.00 
1.987.05 
3.445.00 
1.054.00 
1.831.05 
4.420.00 
1.790.75 
1.054.00 

839.00 

COSTO MENSUAL 

1.293.08 
187.98 
228.77 
224.07 
219.35 
224.07 
208.44 
208.44 
210.68 
201 .49 
198.02 
188.36 
188.10 
219.35 
394.63 

1,293.08 
1.293.08 

188.36 
188.36 
191 .33 
201.49 
185.74 
219.35 
194.56 
190.09 
191 .33 
198.02 
194.56 
190.09 
191.08 
194.56 
183.52 
198.02 
168.10 

224.07 
184.64 
219.35 
191 .08 
191 .08 
191.08 
191.08 

190.09 
190.09 
190.09 
188.97 
188.97 
188.97 
188.10 
184.64 
184.64 
210.68 
188.97 
184.64 
184.64 
183.52 
188.97 
188.36 
183.52 
219.35 
191.33 
187.98 
188.97 
188.97 
194.56 
191.08 
190.09 
188.97 
188.36 
224.07 
219.35 
188.36 
191 .33 
191 .08 
185.74 
425.22 
188.10 
191 .08 
191.33 
219.35 
191 .08 
191 .06 
188.97 
188.97 
194.56 
194.56 
188.36 
945.88 
219.35 
194.56 
191.08 
188.36 
196.02 
196.02 
219.35 
188.97 
945.88 

1.015.29 
945.88 
190.09 
945.88 
945.88 
945.88 
945.88 
188.97 
188.36 
188.10 
921.39 
224.07 
921 .39 
737.24 
737.24 
219.35 

1.293.08 
945.88 

1.015.29 
1,154.1 1 
1.015.29 

394.63 
945.88 
921.39 

1,154.11 
945.88 
945.88 
945.88 
945.88 
945.88 
198.02 
191.08 
219.35 

1.293.08 
425.22 
168.97 
945.88 
425.22 
737.24 
219.35 
391.84 
945.88 
383.23 
219.35 
190.09 
188.97 

INGRESO NO 
INPONIBLE 

3.253.60 
6-43,22 
303.10 
293.10 
283.10 
293.10 

1.315.23 
721 .38 

1.479.87 
1.089.69 

740.68 
695.57 
640.01 

1,979.47 
1,150.95 
3,253.60 
3.253.60 

701.56 
695.57 
721.38 
740.88 

INCENTIVO 
ÚNICO 

TOTAL 
MENSUAL 

ESCOLARIDAD 

COSTO OCASIONAL 

TOTAL 
OCASIONAL 

COSTO TOTAL 
ANUAL 



Dilec:tiva Nº 0002-2024-EF/53.01 

GUARDIAS: 

Unidad E"eculora / Plie o: 

N' 
PAP 

GOBIERNO 
OIRECCIONR 

UNIDAD ORGANICA 

DE SERVICIOS DE SALUD 

UANCAVELICA 
O HUANCAVEUCA 

SI SE EJECUTA GUARDIAS S/. 93,946.44 

CODlGO 
REGISTRO : 0 .,. 

AIRHSP 

FORMATO A.1. PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL MODIFICADO 

Rubro de Financiamiento: 
Ingreso Imponible c arga Social Ingreso No Imponible 

Incentivo Escolarida Aguinaldo / 
Único d Gratificación 

oo-

~=~:t ex_~~~,~~ ~i !!~~is E~~ f:f P E~: D.~~~,~~ ~-
1~! E:i c1;::BEl ~ ~°!~ 

DGGFRH 
(Ol.276} 

· Avél.JCA 
CAVEL!CA 

STC 
SPD 
SPD 
OPS-IV 
F-4 
SPD 
SPB 
SPD 
SPE 
SPD 
OPS-11/ 
OPS-11/ 
SAC 
STB 
STD 
OPS-IV 
ENF-10 
STF 
F-4 
STD 
OPS-VIII 
OPS-IV 
OPS-IV 
OPS-11/ 
STB 
OPS-VIH 
STB 
STC 

STC 
STC 
STE 

ENF-14 
ENF-10 
OBS-1 

ENF-10 
OBS-1 
ENF-10 
ENF-10 
ENF-10 
STF 

SPD 
STA 
OPS-VIII 
STE 
ENF-11 
CD-1 
STD 
STE 
MC-1 
ENF-10 
ENF-10 
MC-1 

36 1.831 .05 

40 
36 3.445.00 
40 
40 
40 
40 
36 1.987.05 

36 3,445.00 
36 3,445.00 
36 1,773.20 
36 1,844.05 

36 3,445.00 
36 3,445.00 
36 1.790.75 
40 
40 
36 5,067.40 
36 3,445.00 
36 3,445.00 
36 3,445.00 
36 1.844.05 
36 5.067.40 
36 1.844.05 
36 1.831 .05 

40 
36 1.844.05 

36 1.831 .05 

40 
36 3.445.00 
36 3.445.00 
36 3,445.00 
36 3,445.00 

36 5,067.40 
36 3,445.00 
36 3,445.00 
36 3,445.00 
36 3,445.00 
36 3,445.00 
36 3.445.00 
36 3.445.00 
36 1,790.75 
36 1.790.75 
36 3.445.00 
40 
40 
40 
36 5.067.40 
40 
36 3.769.35 
36 3,445.00 
40 
40 
36 4.305.60 
36 3,445.00 
36 3,445.00 

975.00 

975.00 
975.00 

975.00 

975.00 
975.00 
975.00 
975.00 

975.00 

975.00 
975.00 
975.00 

975.00 
975.00 

975.00 
975.00 
975.00 
975.00 
975.00 

975.00 

975.00 

975.00 
975.00 

975.00 
975.00 
975.00 
975.00 

903.00 
903.00 

1.076.00 
903.00 
959.00 
903.00 

903.00 

825.00 

1,076.00 
825.00 

823.00 
1.054.00 

830.00 

823.00 
825.00 

1.076.00 

849.00 
903.00 
847.00 

823.00 

825.00 
823.00 

16-4.79 
92.25 
92.25 

397.80 ..... 
92.25 
92.25 
922' 

178.83 
922' 

397.80 
397.80 
159.59 
165.96 
92.25 

397.80 
310.05 
161 .17 ..... 
92.25 

543.82 
397.80 
397.60 
397.80 
165.96 
5-43.82 
165.96 
1609 
92.25 
94.86 

165.96 
92.25 

164.79 
92.25 
92.25 

310.05 
397.80 
397.80 
397.80 

"·" 543.82 
397.80 
310.05 
397.80 
397.80 
397.80 
397.80 
397.80 
161 .17 
161 .17 
397.80 

92.25 
92.25 
92.25 

543.82 
92.25 

426.99 
397.80 
92.25 
92.25 

475.25 
397.80 
397.80 

92.25 

111 .69 
52.03 
52.03 

269.62 
62.59 
52.03 
55.45 
52.03 

121 .21 
52.03 

269.62 
269.62 
108.17 
112.49 
47.28 

269.62 
210.15 
109.24 
62.59 
47.28 

368.59 
269.62 
269.62 
269.62 
112.49 
368.59 
112.49 
111 .69 
47.15 
61 .24 

112.49 
47.58 

111 .69 
47.15 
47.28 

210.15 
269.62 
269.62 
269.62 

62.59 
368.59 
269.62 
210.15 
269.62 
269.62 
269.62 
269.62 
269.62 
109.24 
109.24 
269.62 
48.74 
52.03 
48.62 

368.59 
47.15 

289.41 
269.62 
47.28 
47.15 

322.12 
269.62 
269.62 

59.48 

115.36 985.95 
53.74 
53.74 

278.46 1.855.00 

"'·"' 53.74 
57.27 
53.74 

125.18 1.069.95 
53.74 

278.46 1,855.00 
278.46 1,855.00 
111 .71 954.80 
116.18 992.95 

48.83 
278.46 1,855.00 
217.04 1,855.00 
112.82 964.25 

"'·"' 48.83 
380.67 2,728.60 
278.46 1 ,855.00 
278.46 1,855.00 
278.46 1,855.00 
116.18 992.95 
380.67 2,728.60 
116.18 992.95 
115.36 985.95 
48.70 
63.25 

116.18 992.95 
49.14 

115.36 985.95 
48.70 
48.83 

217.04 

380.67 2,728.60 
48.70 

298.89 2,029.65 
278.46 1 ,855.00 

48.83 
48.70 

332.68 2 ,318.40 
278.46 1,855.00 
278.46 1,855.00 

61.43 

158.00 

158.00 
158.00 

158.00 

158.00 
158.00 

158.00 

158.00 

158.00 
158.00 

266705.40 51675.00 112954.00 40,454.27 25924.27 26774.23 143610.60 3002.00 

,GOBIERNO REGIÓNAl HUANCAVELICA 
DiRECClóN RE~ DE SALUD HVCA. 

lf lb.-k~ ---
Li,.~oZAoRE 
OlanáE1)QAi,adi~.~,~ 

DIRECTORA EJECUlWA 

525.00 

525.00 
525.00 

525.00 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 

525.00 

525.00 
525.00 
525.00 

525.00 
525.00 

525.00 
525.00 
525.00 
525.00 

525.00 

525.00 

525.00 
525.00 

525.00 
525.00 

215.50 
215.50 

293.10 
215.50 
215.50 
215.50 

195.50 

293.10 
195.50 

195.50 
283.10 

195.50 

195.50 
195.50 

293.10 

215.50 
215.50 
195.50 

195.50 

195.50 
195.50 

1.430.00 
525.38 1.430.00 

1.560.00 
525.38 1.430.00 
546.40 1.430.00 
525.38 1.430.00 

525.38 1.430.00 

506.08 1.370.00 

1.560.00 
506.08 1.370.00 

496.99 1 ,370.00 
1,560.00 

510.64 1,370.00 

496.99 1,370.00 
506.08 1,370.00 

1 ,560.00 

481 .13 1.430.00 
505.88 1.430.00 
986.31 1.370.00 

496.96 1.370.00 

506.08 1.370.00 
496.99 1.370.00 

400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400,00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400,00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400,00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300,00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300,00 
300.00 
300,00 
30000 
300.00 
300,00 
300.00 
300,00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300,00 
300.00 
300.00 
300,00 
300,00 
300.00 
300,00 
300,00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
30000 
300.00 
30000 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

INGRESO 
IMPONIBLE 

1.831 .05 
903.00 
903.00 

4.420.00 
1.076.00 

903.00 
959.00 
903.00 

1.987.05 
903.00 

4.420.00 
4.420.00 
1.773.20 
1.844.05 

825.00 
4,420.00 
3,445.00 
1,790.75 
1,076.00 

825.00 
6,042.40 
4.420.00 
4.420.00 
4,420.00 
1,844.05 
6,042.40 
1,844.05 
1,831 .05 

823.00 
1.054.00 
1.844.05 

830.00 
1,831 .05 

823.00 
825.00 

3.445.00 
4,420.00 
4.420.00 
4,420.00 
1,076.00 
6,042.40 
4.420.00 
3,445.00 
4.420.00 
4.420.00 
4,420.00 
4,420.00 
4.420.00 
1,790.75 
1,790.75 
4,420.00 

849.00 
903.00 
847.00 

6,042.40 
823.00 

4.744.35 
4.420.00 

825.00 
823.00 

5.280.60 
4.420.00 
4,420.00 

975.00 

COSTO MENSUAL 

CARGA SOCIAL 

391 .84 
198.02 
198.02 
945.88 
224.07 
198.02 
204.97 
198.02 
425.22 
198.02 
945.88 
945.68 
379.47 
394.63 
188.36 
945.88 
737.24 
383.23 
224.07 
188.36 

1,293.08 
945.88 
945.88 
945.88 
394.63 

1,293.08 
394.63 
391.84 
188.10 
219.35 
394.63 
188.97 
391.84 
188.10 
188.36 
737.24 
945.88 
945.88 
945.88 
224.07 

1,293.08 
945.88 
737.24 
945.88 
945.88 
945.88 
945.88 
945.88 
383.23 
383.23 
945.88 
191.33 
198.02 
191 .08 

1.293.08 
188.10 

1,015.29 
945.88 
188.36 
188.10 

1,130.05 
945.88 
945.88 
213.16 

93152.77 

INGRESO NO 
IMPONIBLE 

INCENTIVO 
ÚNICO 

TOTAL 
MENSUAL 

ESCOLAIUOAD 

400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400,00 
400.00 

0.00 

COSTO OCASIONAL 

600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

82800.00 124200.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0 .00 
0.00 
0.00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0 .00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

TOTAL 
OCASIONAL 

COSTO TOTAL 
ANUAL 



Oírectlva N" 0002-2024-EF/53,01 

GUARDIAS : SI SE EJECUTA GUARDIAS s/. 93,946.44 

000137 

"""' 000009 B3111 O 

207592 O 
o 

Plan O 
Plan O 

36331 O 
00001, 930M O 

Piara 000022 113829 O 
Plua OOOO!l2 27975 O 

o 
o 

Pl°'a 000.10 107225 O 
Plaza 000.27 &2902 O 

""'" o 000108 72576 O 
Plan 000,129 79950 
Plan 

000018 1371132 
000029 50239 

Plata 000005 
Plan -· (l(l()0,18 1611177 

0001,s ..... 
Plaza 000,2a 
Plan 000,139 

""'" """"' 000021 491669 
000023 508892 

""'" """" """" 

H6'06 O 
ODo.116 81056 
OOC).122 1•6396 O 
O(X),US 5-1¡¡.11 

"""º 
"""' """' """" oooos, 
00()(),15 7093 
0000.6 9933'1 

"""' """"' ""'" .,... 
000008 152291 
000036 732,, 

""""' 000079 , ,312 
000092 6'990 

000112 116199 

""'"' ~.,, .,... 

... ,. 
""""" 0000,0 

00003'1 119841 

0000&6 •1629 
000591 &6030 

""'" ""'" 000067 U5-136 V 
000070 1865 
D0007• 146393 T 
000075 110030 O 
ooo,m 

146'109 O 
OOOO!ll 40702 

00000, 'º"' 
""'"' 000142 

"""' 
""'" ..... 
"""" 

000146 

"""' 
""'" 

""' ""' 

47665.<I 
000136 26905 
000139 

ooo,u 
000391 

GOBIER L HUANCAVELICA 
OIRECCIO AL D HUANCAVELICA 

·g;.~;;;:_,..,. ..... ~ i'ecaMeiiiai-" 
IHllt INA EIECUTIVA 
O( GlSTI6N DE RE RSOS HIIUDS 

FORMATOA.2 PRESUPUESTO ANÁLITICO DE PERSONAL NOMINAL 

lng rtto 1,n pDnlble 

3.,,500 
3,76935 

3,U500 
3,U500 
3.44500 
3.44500 

5,067.40 
3,445 00 
3.76935 
4.41805 
3.76935 
1,M405 
3,US.00 
4,305.60 
4.41805 

3.USOO 
3.44500 

975DO 

97500 
97500 

97500 
97500 

GOBIERNO REGIONAL HUANCAVELICA 
DIRECCIÓN r A SALUD HVCk 

-~ -----~ - /~ im 
Lic. Adm. ~e;¿,q,~ac"" Of,cira Ejewli,a de~• n.,,.....= y ,,,,,,_ M • 

DIRECTORA EJECUTIVA 

122J)O 

1.09100 
1011100 

1.05-400 
\07600 
,.,oo 
.. ,oo 

1.DO!IOO 
93\00 
.,,oo 
&2500 
moo 

1.05-400 

&2500 
62500 
~,oo 
93100 

"'oo 
1.0S,100 

67500 

1,17.00 
woo 
.. ,oo 
,,,oo 

82300 
,.,oo 
,.,oo 

1.00500 
0,000 
moo 
moo 

.. ,oo 
oa,oo 
0,000 
,,,oo 

1.05<1.00 ,,,oo 

87500 
87500 
,,,oo 

.. ,oo 
,,,oo 
"'oo .,, oo 

1.05(00 
0,000 

0,0.00 
,,,oo 

1.0S-400 
oa,oo 
0,000 

Car91Soc l1I 

57.\6 
582tl 6017 

•4 .90 
92.25 '7.SI ,,,, 
92.25 U90 
9•86 61.2, 
9225 48.7' 
92.25 (7.09 
92.25 

45.99 
121 .21 

H .58 
'7.28 

368.59 
26962 
28941 
328 98 

112.49 

"'" ,., .. 
328.98 
26982 
269 82 
26982 
26982 

397.80 269.82 
92.25 ,rn .... 

5'1382 
17883 
92.25 

397.80 

31005 .... 
161.17 .... 
92.25 ,,,, 

397.80 .... ,,,, 

11 1.69 
26962 

'"º 

.9.14 
48.113 
48.70 

63.25 

1.85500 
2.02965 
2.37895 
2.02985 

992.95 

380.87 2.728.60 

217.(M 
6325 

1.06995 

U55.00 
1.06995 

1,.9,.soNolmponlbl• 

c,an, 

C10522Ala , ...... C10M7DS Ct01111ET _..:.. '-•-,,::! C\0111 ;;,..~
1r =\~ 

=1~ "':~~ Pll'III ......- IONIFESCOVJIJ =~ Eft!'II.I DTI - 1:,~:: ~ C.O.RO.O.S OCI.I.L 

~~-~ 0,.0 =~ 

'"~ 21550 

""" 50588 1.(3000 
5253-ll 1.,3000 
911398 1,35000 

78508 

"'" 
5106'1 

'º"' 

"'" 525.3-ll 

1.35000 
1.56000 
1.43000 
1.37000 

1.37000 
1.370.00 
1.37000 
1.37000 

1.56000 
1.370.00 
1.43000 

1,370.00 
1,37000 

,0000 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 

•0000 30000 30000 1,0S-400 
,0000 30000 30000 1.07600 

,0000 

,0000 
,0000 

931.00 
,0,00 

,0000 30000 30000 
@oo 30000 30000 8.0,2.•o 
@oo 30000 30000 6.<M2., o 
@00 30000 30000 
,0000 30000 30000 
@00 30000 30000 
@00 30000 30000 

,0000 
,0000 

30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 113900 
30000 30000 6'1900 
30000 30000 903.00 
30000 30000 87500 
30000 30000 83900 
30000 30000 6'1700 
30000 30000 87500 
30000 30000 78600 
30000 30000 90300 
30000 30000 82300 
30000 30000 90300 

30000 1.07600 
30000 30000 79500 
30000 30000 1.0S-4 .00 
30000 30000 1<17.00 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 
300,00 30000 
30000 30000 
30000 30000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 

,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 

>0000 
,0000 
,0000 
>00.00 
,0000 
,0000 
,0000 

,0000 
,0000 
,0000 
,0000 

,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 

,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 

,0000 
>0000 
>0000 
>0000 
>0000 
>0000 
>0000 
,0000 
>0000 
>0000 
>0000 
,0000 
,0000 
>0000 
,0000 
,0000 
,0000 
>0000 
>00.00 
,0000 
,0000 
,0000 
>0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 

,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 
,0000 

,,,oo 
786,00 

1.0S-400 
.. ,oo 
0»-00 
0,000 
0,000 

113900 
0,000 
82500 

1.05<100 
rnoo 

1.05400 
87500 

4,42000 
0,000 
82500 
,,,oo 

3,U S OO 
1,0S-4.00 

4.7U35 
5.393 05 

4.30560 
5.39305 

4,42000 
,o,oo 

1.0S-400 
83900 
0,000 

1.831.05 
,0,00 
,0,00 

1.07800 
,o,oo 
,,,oo 
,o,oo 

191 .33 
191.08 

191,33 
21935 

191,0!I 
188.36 
19802 

'"" 
18897 
945.88 

1.15'1 .11 
1.0 1529 

'"" '"" 

1,979•7 
1.15095 

1.103'7 
96937 

1'8166 

"'" 

1,02035 
1,02035 

1.15095 
2.38000 
2.31840 
2.90395 
2. 38000 
2.380.00 
2.38000 
2.38000 
2. 38000 

1,227.95 
9112.6'1 

2.380.00 

1.143 95 
2.38000 

740.88 
2.38000 

1.56000 
000 
000 
000 

1.370.00 
1.37000 
1.37000 

1,37000 
1,37000 
1,37000 

1.43000 
1,37000 

000 
000 

1.56000 
000 
000 

1.37000 
000 
000 
000 

000 
000 

U3000 
000 

1.43000 
000 

3.09'.12 
2.57UO 

3.<MUO 
3.032 ... 

7.70 .11 
7.7.,.88 
7.70.88 
7.7'5.IB 

7.745.H 
l .153.17 

•oooo 
,0000 

•oooo 
,0000 
,0000 
<0000 

•oooo 
<0000 
<0000 
,0000 
<0000 
<0000 

,0000 
<0000 

,0000 
<0000 

(00.00 
,0000 

•oooo 
400,00 

400.00 
400,00 

""'00 
.. oo 
.. oo 

""'oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 

""'oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
""'00 
.. oo 
.. oo 

""'00 
.. oo 
.. oo 

""'00 
.. oo 

""'00 
.. oo 
.. oo 

""'00 
.. oo 

""'oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
.. oo 
""'oo 
.. oo 

.. oo 

.. oo 

.. oo 

.. oo 

.. oo 

.. oo 

... 00 

000 
000 

000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 

000 
000 
000 
0.00 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 
000 

1.000.00 
t .000.00 



Olredlva Nº 0002-2024•EF/53.01 

GUARDIAS : SI SE EJECUTA GUARDIAS s/. 93,946.44 

AVELiCA 
NC~VEUCi-

FORMATOA.2 PRESUPUESTO ANÁLITICO DE PERSONAL NOMINAL 

lU500 
lUSOO 
1.nJ20 
, ... 405 

J ••soo 
J••soo 
l .7II075 

30500 
34'500 
344§00 

"""' 3(4500 
3.44500 
3.'4500 
3.44500 
3.44500 
3'4500 
3.44500 
1.7i07S 
1.711075 
344500 

RfGIQNAL HUJINCAVELICA 
, ~~ REGIONAL DE SALUD HVCA. 

rf-.~
/4 ----· • ---------------- -- OZA ORE 

C1tóna Adm. • . Pr~ y 0tgar,zac:01 
OIRECTOAA EJECUTIVA 

17500 
'75()() 

97500 

97500 
17500 
97500 
97500 

97500 
97500 

17500 
97500 

97500 
97500 .,,., .,,., .,,., 

97500 
117500 

97500 
97500 
9750D 
97500 

101100 ,,, .. 

.,, .. 
1.05-100 

12300 ,,, .. 

MOO> .... 
M>O> 

51 '75.00 11 H,,1,00 

115IMI 
92.25 •121 •113 

26962 271-'& 
1.15500 

\1117 11112 06'!25 N.. 6-1 .. 

"" ,.,., 
,.,., ,.,., 

\&SIWI 112.•I 
5-1312 3&859 

""' ,,,, 
""' 92-25 •1.70 
9225 .. 93 

31005 210.15 
31780 '2$9&2 
30780 2$96.2 
lSl780 2$952 27&•& 
Na. 112.59 a.a. 

5-13&2 36859 )&0&7 l.728110 
307&0 2$952 U5500 
31005 ussoo 
307&0 ussoo 
307&0 ussoo 

2$9.&2 1.85500 
J07&0 269112 1.85500 
307&0 1,15500 _,, 

1092• 9(1,125 
J07&0 2$962 278•& 
'225 50,. .,,, 
'2.25 •&112 5021 

S.C3&2 36859 l&0&7 2.728&0 
'2.25 •870 

•2fl99 2B9•\ 29880 
397&0 2fl9&2 

92.25 
'2.25 •&70 

322.12 332.a& 

'"" 307&0 2&982 

"" 

,,, .. ,,, .. ,,, .. ,,, .. 

,,, .. ,,, .. 
,,, .. ,,, .. 
52500 
52500 
52500 ,,, .. ,,, .. 

,,,oo ,,,oo ,,, .. ,,, .. 

215.50 41113 
21550 5058& U3000 

1.37000 

IIGN:10 
IMNINIIL[ CMG.UOCW. 

••2000 
JDOOO ••2000 
JOOOO 1.a.•05 
30000 fl_().IUO ,..., 
30000 1.&31 0S 

•OOOO 30000 82300 
•oooo 30000 

JOOOO t .a.•05 
•oooo 30000 83000 
-0000 30000 1 83105 
-0000 JDOoo JOOOO anoo 
,1(1000 JOOOO JOOOO fl2'500 

JOOOO JOOOO 
30000 JOOOO 
JDOOO JOOOO 
30000 30000 
30000 JOOOO 
JOOOO JOOOO 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 ,..., ,..., 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 
JOOOO 30000 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 u••JS 
30000 30000 U2000 
30000 30000 
30000 JDOOO 
30000 30000 
30000 30000 
30000 30000 

'"::::~o INCEMTMIOtlcO TOTALMEJUIJAI. UCOI..IJIOAD 

70151 ,,.,., 

1.15095 
J .;l'S350 
1.15095 
1,1095 

""" uots 

3.25360 
2.3&000 
U5500 
2.311000 
2.33000 
2.JIOOO 
2.31000 
2.38000 

1.122-25 ,,., .. 
"'" 

2.55-l&S 
239000 

2.3,&000 
2.)&000 ,,, .. 

,., ,., ,., ,., 
1.37000 ,., ,., ,., 

,., 
1.SIIOOO , .. , .. , .. , .. 

U7000 
1.37000 

7,70.H 
7,70.U 
3.H5,H 
3.lH .n 

7.70.11 
7.70.11 

,.,., ..,., 

. ., .. ..,., ..,., ..... ..... ..,., ..... 

"'"" ..,., ..,., ..,., ..,., ..... ..... ..... 

. ., .. ..... ..... ..,., ..,., ..,., ..,., 

. ., .. ..... , .. 

......... 
GAAJlflCACl()N 

, .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. , .. 

TOTAi. 
OWJON.+J.. 

COSTOTOTAl -


